
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН»УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Экз.№ 

.L 

г. Димитровград 

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» У льяновской области 

от 27.01.2023 № 90 «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение 

энергетической эффективности на территории Мелекесского района 
Ульяновской области» 

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Ульяновской области от 08.12.2022 № 119-30 «Об областном бюджете 

Ульяновской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (с 

изменениями от 09.02.2023 № 5-30), постановлением администрации 

муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 

26.10.2022 № 1917 «Об утверждении Правил разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ муниципального образования 

«Мелекесский район» Ульяновской области, а также осуществлением контроля 

за ходом их реализации», решением Совета депутатов муниципального 

образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 15.12.2022 № 

60/284 «О бюджете муниципального образования «Мелекесский район» 

Ульяновской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (с 

изменениями от 17.03.2023 № 63/296), п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области от 27.01.2023 № 90 (далее - 
постановление) «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 
жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической 
эффективности на территории Мелекесского района Ульяновской области» 
(далее муниципальная программа) следующие изменения: 

1.1. в паспорте муниципальной программы в строке «Ресурсное 

обеспечение муниципальнои программы с разбивкой по источникам 

финансового обеспечения и годам реализации» изложить в следующеи 
























